
Rezultati i provimit nga lënda:  NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

 

 

Vërejtje:                                                                                                                                                                 

Kjo është lista e Studentëve të cilët të cilët ju nënshtruan provimit në lëndën Not dhe Siguria në Pishinë.                                                                                                                                                               

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

merkuren, datë 30. 11. 2022, nga ora 13.00 deri 14.30 në Sallë të Fakultetit.            

 

                        Profesori i lëndës: 

Rezultati i provimit nga lënda:                                                                               
NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 

Vlerësimi për afatin snëntor 2022 

Praktika Teoria Vijimi Seminari 
Nota 

Përfundimtare 

FLORENT MORINA 7+ 8 PO JO 8 

REDON BERISHA 8 8 PO JO 8 

ARTON AHMETI 6 7 PO JO 6 

EROLL MAKSUTI 6 7 PO JO 6 

ILJAZ ILJAZI 6 7 PO JO 6 

MERITON MUSLIU 6 6 PO JO 6 

QENDRIM ADEMI 6 6 PO PO 6 

SHKURTE KAMISHAJ 6 6 PO JO 6 

EDONIS SELIMI   PO JO KONSULTIME 

ARLIND MORINA     ABSTENIM 

ÇENDRESA EMRULLAHU     ABSTENIM 

DIEDONA HALITAJ     ABSTENIM 

EGZONË ZEKA     ABSTENIM 

ELVIS NIKÇI     ABSTENIM 

JETLIR BERISHA     ABSTENIM 

KALTRINA BIÇKAJ 6 - PO JO ABSTENIM 

LAURË MAHMUTI     ABSTENIM 


